2024 của Tòa án nhân dân huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp và Quyết định thi hành án số 399/QĐ-THADS ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Thi
hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp.

Theo Quyết định thi hành án nêu trên thì bà Trương Thị Lệ Tuyền, sinh năm: 1968, địa chỉ: ấp Thạnh An, xã Tân Long, tỉnh Đồng Tháp phải
trả cho Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam số tiền 1.654.691.000đ (một tỷ sáu trăm năm mươi bốn triệu sáu trăm chín mươi một nghìn
đồng) và lãi suất theo hợp đồng tín dụng số 18.0123-CG/2018-HĐCV/NHCT760.TTLT ngày 26/3/2018 và hợp đồng tín dụng số 18.0182-CG/2018-
HĐCV/NHCT760.TTLT ngày 26/4/2018 đến khi trả xong nợ gốc và lãi cho Ngân hàng theo quy định.

Quá trình tổ chức thi hành án và xác minh được biết, bà Trương Thị Lệ Tuyền, sinh năm:

[...]

+ Tiền đặt trước tại điểm mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường Na

Pheo, xã Na Sang: 1.742.955. 000 đồng (Một tỷ, bảy trăm bốn mươi hai triệu, chín
trăm năm mươi lăm nghìn đồng chẵn).

+ Tiền đặt trước tại điểm mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường Na Lanh, xã
Na Son: 400.282.000 đồng (Bốn trăm triệu, hai trăm tám mươi hai nghìn đồngchẵn).

+ Tiền đặt trước tại điểm mỏ đất làm nguyên liệu sản xuất gạch Noong
Liếng, xã Tuần Giáo: 1.266.773.000 đồng (Một tỷ, hai trăm sáu mươi sáu triệu, bảy
trăm bảy mươi ba nghìn đồng chẵn).

+ Tiền đặt trước tại điểm mỏ cát làm vật liệu xây dựng thông thường lòng
suối Lư thuộc xã Phình Giàng và xã Xa Dung: 91.594.000 đồng (Chín mươi mốt
triệu, năm trăm chín mươi tư nghìn đồng chẵn).

13. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, số vòng trả giá
- Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu trực tiếp tại phiên đấu giá theo quy

định tại Điều 42 của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và được sửa đổi, bổ sung năm 2024.
- Phương thức đấu giá:

[...]

b) Đối với mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường Na Pheo, xã Na Sang
và mỏ Na Lanh, xã Na Son: 10% x 3% (tức bước giá 0,3 %).

15. Vốn chủ sở hữu ít nhất của tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá quyền khai
thác khoáng sản:

- Điểm mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường Na Pheo, xã Na Sang:
1.300.000.000 đồng (Một tỷ, ba trăm triệu đồng).

- Điểm mỏ đá làm vật liệu xây dựng thông thường Na Lanh, xã Na Son:
547.000.000 đồng (Năm trăm bốn mươi bảy triệu đồng).

- Điểm mỏ đất làm nguyên liệu sản xuất gạch Noong Liếng, xã Tuần Giáo:
1.000.000.000 đồng (Một tỷ đồng).

- Điểm mỏ cát làm vật liệu xây dựng thông thường lòng suối Lư thuộc xã
Phình Giàng và xã Xa Dung: 137.000.000 đồng (Một trăm ba mươi bảy triệu đồng).

16. Đối tượng, Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá
- Đối tượng: Tổ chức, cá nhân đăng ký kinh doanh ngành, nghề khai thác

khoáng sản theo quy định của pháp luật, đáp ứng các điều kiện theo quy định tại
Điều 103 Luật Địa chất và khoáng sản 2024 và không thuộc các trường hợp không